裝

訂

線

臺北縣政府教育局　函
地址：24944臺北縣八里鄉觀海大道36號

承辦人：柯意敏

電話：(02)26100305分機33

傳真：02-26100131
受文者：臺北縣林口鄉麗園國

民小學

發文日期：中華民國99年8月18日

發文字號：北教環字第0990779337號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨　請至附件下載區(http://doc-atch1.tpc.gov.tw/attch/)以文號：0990779337

及識別碼：GNRDYZ 下載檔案

主旨：轉知臺灣大學理學院全球變遷研究中心辦理之「K-16全球

暖化/節能減碳科學基礎與教學實務研習營」計畫1份，本

局同意出席人員公假登記，請鼓勵所屬教師踴躍報名參加

，請　查照。

說明：

一、依據該校99年8月11日校理字第0990034032號函辦理。

二、根據行政院「節能減碳」施政方針，行政院國家科學委員

會科學教育處特別推動「節能減碳教育計畫」。臺灣大學

理學院全球變遷研究中心參與此計畫之主題為「全國國民

全球暖化/節能減碳核心素養之養成」，並為推廣計畫內容

籌辦本研習營，以如何因應全球暖化之教學為活動宗旨，

以「科學基礎與教學實務」為主題，內容包含專家科學知

識演講與教師實務經驗分享兩大範疇。

三、研習相關訊息如下（詳附件）:

(一)參加對象：本縣公私立高國中小學教師，節能減碳教育

研究相關人員及社會各界對該議題有興趣者。

(二)活動時間：99年10月23日（星期六）。

(三)報名期間：即日起至99年9月15日止（額滿為止）。

第 1 頁 共 2 頁

-2008291304

檔　　號：
保存年限：

*0991003326*

電子收文

裝

訂

線

(四)活動地點：臺灣大學凝態科學暨物理學館一樓演講廳（

臺北市羅斯福路四段1號）。

(五)報名方式：

１、E-Mail：jeanhuang@ntu.edu.tw或傳真報名表（02-

2363-9154），請註明：報名「K-16全球暖化/節能減

碳科學基礎與教學實務研習營」。

２、報名成功者將收到確認報名之回覆信件或手機簡訊通

知。

(六)參考網址：http://www.gcc.ntu.edu.tw/。

(七)研習時數：全程參加者核發研習時數6小時。

(八)為響應節能減碳，請自備環保杯及環保餐具，並請勿於

會場內飲食。

四、聯絡請洽：臺北市立教育大學自然科學系洪志誠教授研究

室黃靖惠小姐，E-mail：jeanhuang@ntu.edu.tw，電話

：2311-3040 分機3909；國立臺灣大學全球變遷研究中心

辦公室陳盈蓁小姐，E-mail：leehl@ntu.edu.tw，電話

：3366-4475分機114或115，傳真：02-2363-9154。

正本：臺北縣各公私立高中職暨國中小

副本：國立臺灣大學理學院全球變遷研究中心、臺北縣政府教育局永續環境教育科
電子公文
交 換 章

99/08/19
11:02:10

第 2 頁 共 2 頁

-2008291304

	臺北縣林口鄉麗園國民小學